Ine

t/

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 16636 Wioslarz inSPORTIine Power Master X

inspor




SPIS TRESCI

SRODKI OSTROZNOSCI ...ttt ettt s st es s s sse et esennasae s 3
OPIS PRODUKTU ....ouvieeeeeeee ettt enes s s et s st n s st s aesnesaen s et enen s nsnsansnenseneneannens 4
WYKRES IDENTYFIKACJUI SPRZETU ...ooovuiiiieeiieeeeseee e ene s es s ssne s enes s annensenenanean 5
KROKI MONTAZOWE..........ocueeiteceeeeeeeteseeeeeeeeee s tese s enee s nes s s s sene s s s s s tesnss s nsesanesansenenesnnens 6
INSTRUKCUIA OBSEUGI ........oooeiieeceeeeeeeeeeee e eae st en et s s sns s enenans s eennenenens 9
UZYWANIE MIERNIKA . ......coovieeiieeteeeeeeteeeeeseeee e ese st es s tes st ens s enenasnsnansensnessanseaannens 9
FUNKCJIE: ...t eeee et s ettt n ettt en s e e st en et ns s st en s s nsnaanenensensneannees 9
JAK INSTALOWAC | WYMIENIAC BATERIE: ......oocvieeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeees e sesie s s s 10
INSTRUKCUA OBSEUGIH ..o nen s s s 10
REGULACJIA OPORU .....ooovvieieeeeeeeeee st s s s s nsn s sensensnsnanneneans 10
REGULACJA PASKOW PEDALOW .....cocooieieiieieieieececee ettt 11
KONSERWAGCIA ......cooveeieeeeeieeeseeseeeee e ss et eenes st sas st s st s st s sn s s s st enses s tsn et nasnsnsnenneneas 11
PRZECHOWYWANIE .....oviiitiieeseeeeeeteesee e es s sese e senes s sas s s s s s tesnsssenseaesenenessnsesensnansensneannees 11
SKEADANIE URZADZENIA .......ovoeeeeeeeeeeeeeeeseee e enee st nas s s s s nenesn s, 12
ROZGRZEWKA | SCHEODZENIE ........ooovveeeeeeeeseeeeeeeeees s eese s s aess s enenesssanesnnanseneneannenes 13
FAZA ROZGRZEWKI ..ottt s s n st nenes s een e nssassenes s nsntan e seneneanan 13
ROZCIAGANIE ..ottt s et n st e e st en st en e s s e e tan st ene e 13
FAZA SCHEODZENIA ......ovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et s st ne s n e easenan s ns et en e enenenan 13
RYSUNEK PRODUKTU ......ooviiiiiciieeeseeeese e esee s s s tesee st ses s aases s sassessensssnssnsesenesnensnenneneas 14
LISTA CZESCl....oeeeeeeeeeee ettt es s 15
WARUNKI GWARANCJI, ZGEOSZENIA GWARANCYUINE ......coveveeeeeeeeeeeseeeeeeeeees e 16



SRODKI OSTROZNOSCI

e Przed przystgpieniem do uzytkowania nalezy uwaznie przeczytaC niniejszg instrukcje.
Zapoznaj sie ze wszystkimi ostrzezeniami na etykietach. Produkt moze nieznacznie réznic sie
od zdjeé.

o Prosze przestrzegaC wszystkich ostrzezen i $rodkéw ostroznosci, w tym etapéw montazu.
Uzywaj urzadzenia tylko do przeznaczonych celéw.

e Zmontuj i uzywaj tylko zgodnie z niniejszg instrukcjg, aby zapewni¢ bezpieczenstwo.
Poinformuj wszystkich innych uzytkownikéw o bezpiecznym uzytkowaniu.

e Trzymaj urzadzenie z dala od dzieci i zwierzat domowych. Nie pozwdl, aby dzieci nie
przebywaty bez nadzoru w poblizu tego urzgdzenia. Tylko osoba dorosta moze montowac i
uzywac urzgdzenia.

e Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu c¢wiczen zasiegnij porady lekarza. Jest to
szczegolnie konieczne, jesli pacjent cierpi z powodu problemoéw ze zdrowiem lub przyjmuje
leki, ktére mogag mie¢ wptyw na tetno, cisnienie krwi lub poziom cholesterolu.

o Obserwuj sygnaty ciala. Jesli wystgpig pewne problemy (bdl, ucisk w klatce piersiowej,
nieregularne tetno, dusznos¢, zawroty gtowy lub nudnosci), natychmiast przestan éwiczyc.
Niewtasciwe ¢wiczenia mogg powodowaé powazne problemy zdrowotne lub urazy.

o Umies¢ urzadzenie tylko na ptaskiej, suchej i czystej powierzchni oraz zachowac¢ bezpieczny
odstep wynoszgcy co najmniej 0,6 m od innych przedmiotdw w celu zwiekszenia
bezpieczenstwa. Uzyj ochronnej maty, aby chroni¢ dywan lub podtoge.

¢ Nosi¢ odpowiednie ubrania sportowe i buty sportowe. Unikaj zbyt luznych ubran.
¢ Nie uzywac urzadzenia na zewnatrz.

e Przed kazdym uzyciem nalezy sprawdzi¢ urzgdzenie pod wzgledem uszkodzenia lub zuzycia.
Regularnie sprawdzaj wszystkie sruby i nakretki. Powinny by¢é dobrze dokrecone. W razie
potrzeby dokreci¢ ponownie. Nigdy nie uzywaj uszkodzonego lub zuzytego urzadzenia, aby
zapewnic¢ bezpieczenstwo.

o Jesli wystgpig jakies$ ostre krawedzie, przestan go uzywad.
o Jesdli ustyszysz nietypowe dzwieki pochodzace z tego urzadzenia, przestan go uzywac.

e Zadna czes$¢ regulowana nie powinna wystawac¢ ani blokowaé ruchow uzytkownika. Tylko
jedna osoba moze uzywac urzadzenia w jednym czasie.

e Zwrd¢ uwage na podnoszenie lub transport, aby unikngé zranienia. Uzywaj tylko prawidtowych
technik podnoszenia lub popros inng osobe o pomoc.

o Nie wolno dokonywa¢ zadnych nieprawidtowych modyfikacji tego produktu. W razie potrzeby
skontaktuj sie z autoryzowanym serwisem.

e Limit wagi: 110 kg
o Kategoria: HC (zgodnie z normg EN 957) nadajgce sie do uzytku domowego.

e OSTRZEZENIE! Monitorowanie czestosci pracy serca moze nie byé¢ catkowicie doktadne
(tylko wtedy, gdy jest dostepne). Nadmierny wysitek podczas treningu moze prowadzi¢ do
powaznych obrazen, a nawet $mierci. Jesli zaczniesz czu¢ sie stabo, natychmiast przerwij
¢wiczenia.



OPIS PRODUKTU

1) Miernik

2) Wspornik przedni

3) Pokrywa przednia

4) Prawy uchwyt

5) Siedzenie

6) Ramie przediuzajace

7) Srodkowa belka

8) Wspornik tylny

9) Nasadka stabilizatora

10) Amortyzator

11) Ztgcze obrotowe

12) Ramie przedtuzajgce

13) Lewy uchwyt

14) Przedni stabilizator

15) Lewa zaslepka

16) Pasek na pedaty

17) Pedat

18) Stupek miernika

19) Etykieta z ostrzezeniem

4




Narzedzia do montazu:

i Klucz imbusowy (5 mm)
f Klucz imbusowy (5 mm)

/—__f;

[ _‘xb

Klucz (13 mm)

OSTRZEZENIE: Przed uzyciem tego urzagdzenia zapoznaé sie ze wszystkimi ostrzezeniami i srodkami
ostroznosci. Przeczytaj doktadnie wszystkie instrukcje na etykietach urzgdzenia.

AWARNING

For consumer use only. Failure to follow all
wamings and instructions could result in
serious injury or death. Before assembling or
using this product, read and follow the Owner's
Manual and all other wamings and instructions
that accompany this product. Replace this
waming label if damaged, illegible, or removed.

Keep others inpludin? children & pets
away from equipment when in use.

Consult your physician before starting this or
any exercise program. This is especially
important if you are over the age of 35 or have
any pre-existing health condition. Always
make sure all nuts and bolts are securely
tightened before using this product. This
product should not be used by persons
weighing more than 250 Ibs. unless otherwise
stated in your Owner's Manual

WYKRES IDENTYFIKACJI SPRZETU

Wykorzystaj ten schemat, aby zidentyfikowaé elementy mocujgce podczas procesu montazu. Umiesc
podkiadki lub konce srub lub wkretéw na kétkach w celu sprawdzenia prawidtowej Srednicy. Uzyj matej
skali, aby sprawdzi¢ dtugos¢ srub i wkretow.

UWAGA: Diugo$¢ wszystkich srub i wkretow, z wyjatkiem tbow ptaskich, jest mierzona od spodu
gtowy do konca s$ruby lub wkretu. Sruby i wkrety z tbem ptaskim mierzone sg od szczytu gtowy do
konca sruby lub wkretu.

316" 14" 516" 38" 12"
YN N N o
R S A O B (R N INCHES
p— NS \ |
- N
0 w2 1 1 2 1M 3 12 4 12 5 1M 6.
T | T | T | T | T | T | T | T | T | T | T I T In
cle ettt ettt bt e et e
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150
— N )
- - ( ) l . MILLIMETERS length
'i_x \._;' N S I’ p -

M ~
6 8 10 12 W’( .\4}:_ )

I-— length —= N
i — N

UWAGA: Po rozpakowaniu sprawdz, czy wszystkie czesci sg kompletne i bez wad. Upewnij sie, ze
masz wymienione narzedzia.




Obrazek

Lp. Opis llosé
49 m@ Sruba okragta (M5x0.8x12 mm) 2
51 m@@ Sruba z tbem stozkowym (M8x1.25x15 mm) 8
53 m@@ Sruba z tbem stozkowym (M8x1.25x25 mm) 2
N .
36 @ Duza podktadka (M8) 2
59 @ Podktadka (M8) 8
O)
62 = Nylonowa nakretka (M8x1.25) 2
KROKI MONTAZOWE
KROK 1

Umies¢ podstawe ramy gidwnej na podtodze, jak pokazano na rysunku. Popatrz na rysunek A.
Upewnij sie, ze zeberko kluczowe w nasadce stabilizatora (5) jest wyréwnana z gniazdem w tylnym
wsporniku (4). Nastepnie nacisnij nasadke stabilizatora (5) na tylnym wsporniku (4). Obré¢ zespot
ramy gtéwnej do normalnej pozycji pionowej i upewnij sie, ze podkiadka stabilizatora (6) jest
przymocowana do nasadki stabilizatora (5).




KROK 2

Umies¢ wspornik na przednim stabilizatorze (28) w przednim wsporniku (26). Zamocuj stupek (31) do
przedniego stabilizatora (28), a nastepnie przykreci¢ stupek (31), przedni wspornik (26) i przedni
stabilizator (28) Srubami z tbem szesciokatnym M8x1,25x15 mm (51) i podktadkami M8 (59). Nie
dokrecaj zadnej z tych $rub, dopdki nie zostang dotgczone wszystkie szes¢ srub.

UWAGA: Uwazaj, aby nie uszkodzi¢ przedtuzacza (39) podczas montazu stupka (31).
KROK 3
Podtgcz przewdd przedtuzajgcy (39) do przewodu czujnika (40).

KROK 4

Wit6z wat pedatu (32) przez otwory umieszczone na stupku (31). Umies¢ dystanse (33) i pedat (34) na
kazdym kohcu watu pedatéow (32) i wsun je w kierunku stupka (31). Nastepnie dokreé¢ pedaty (34)
Srubami z tbem szeSciokgtnym M8x1,25x15 mm (51) i duzymi podktadkami M8 (36) na obu kohcach
watu pedatéw (32). Aby dokreci¢ sruby z tbem szesciennym M8x1,25x15 mm (51) na obu kohcach
watu pedatéw (32), nalezy uzy¢ dwdch kluczy imbusowych.

KROK 5
Zdejmij pokretta blokujgce (13) ze ztgcza obrotowego (10).



KROK 6

Odkre¢ uchwyty (17, 18) i ramiona przedituzajgce (14), jak pokazano na rysunku. Zamocuj ramiona
przedtuzajgce (14) do ztgcza obrotowego (10) za pomoca pokretet blokujgcych (13).

KROK 7

Zainstaluj dwie baterie AA w mierniku (37). Baterie nie sg dolgczone. Szczegodtowe instrukcje
dotyczgce instalacji akumulatora znajdujg sie na stronie 10. Podigcz przewdd przedtuzajgcy (39) do
miernika (37). Zamocuj miernik (37) do ptyty na stupku (31) za pomocg $rub okragtych M5x0.8x12 mm
(49).

KROK 8

Przesun zespodt siedzenia (42, 43) na srodkowg belke (1). Zamocuj ograniczniki (3) do tylnego konica
Srodkowej belki (1) za pomocg $rub z tbem szesciennym M8x1.25x25 mm (53). Sprawdz réwniez, czy
pozostate zaczepy siedzenia (3) na przednim koncu $rodkowej belki (1) sg fabrycznie zmontowane.

KROK 9
Wcisnij srodkowg nasadke (2) do tylnego konca srodkowej belki (1).



INSTRUKCJA OBSLUGI

UZYWANIE MIERNIKA

WLACZANIE: Miernik wigczy sie po ruchu siedziska lub wcisnieciu przycisku.
WYLACZANIE: Miernik automatycznie wylgczy sie po czterech minutach bezczynnosci.

MODE: Nacisnij, aby wybra¢ funkcje wyswietlania: SCAN, TIME, TOTAL COUNT, COUNT,
CALORIES. Nacisnij i przytrzymaj przycisk przez dwie sekundy, aby zresetowaé wszystkie funkcje, z
wyjatkiem TOTAL COUNT.

FUNKCJE:
SCAN: Automatycznie skanuje kazdg funkcje TIME, TOTAL COUNT, COUNT i CALORIES co 6
sekund.

TIME: Wyswietla czas, ktory uptynat od 00:01 do 99:59 (minuty: sekundy)

TOTAL COUNT: Wyswietla catkowitg liczbe ruchow wiostem z przedziatu od 0 do 9999. Catkowita
liczba jest zapisywana, gdy miernik jest wylgczony.

COUNT: Wyswietla catkowitg liczbe ruchéw wiostem od 0 do 9999.

CALORIES: Wyswietla spalone kalorie od 0 do 9999 Kcal. Odczyt kalorii jest szacunkiem dla
przecietnego uzytkownika. Stuzy to jedynie do wziecia pod uwage porownania treningdw z tego
urzadzenia.

UWAGA: TOTAL COUNT zresetuje sie po wyjeciu baterii.



JAK INSTALOWAC | WYMIENIAC BATERIE:

1. Otworz pokrywe baterii z tytu miernika.
2. Miernik pracuje z jedng baterig AA, bateria jest w zestawie. Patrz ilustracja, aby zainstalowac

lub wymieni¢ baterie.
UWAGA: Uzywajtego samego typu baterii. Nie mieszac¢ baterii alkalicznych z innymi typami.

Nie zaleca sie fadowania baterii.

Nie wrzucaj baterii do ognia.
Po uptywie zywotnosci zutylizuj baterie zgodnie z lokalnymi przepisami.

® AA Batteries
N
| S

INSTRUKCJA OBSLUGI

REGULACJA OPORU

Odpornos¢ na wstrzgsy moze byé regulowana przez obrdcenie pokretta
amortyzatora. Sg tam ustawienia od 1 do 12. 1 jest najnizszym op6r, 12 jest najwyzszym oporem.

regulacji na goérze

OSTRZEZENIE: Po kilku minutach uzywania amortyzator staje sic GORACY.

10



REGULACJA PASKOW PEDALOW

Mozesz zmieni¢ potozenie paska pedatu (35) w gornej pozyciji pedatu (34), jak pokazano na rysunku.
Pociggnij pasek (35) przez otwér od spodu pedatu (34), a nastepnie przeciaggnij pasek (35) przez
stalowy pierscien. Przesun stalowy pierscien w dot wzgledem pedatu (34). Przytrzymaj pasek (35)
przez otwor pedatu (34) z drugiej strony z gory, tak jak pokazano na rysunku, a nastepnie koniec
paska (35) zwieksza sie i zaczepia koniec paska (35) z paskiem haka i petli, aby dostosowac¢ dtugosc.

KONSERWACJA

1.

Bezpieczenstwo i integralno$¢ w urzadzeniu mozna zachowac tylko wtedy, gdy regularnie
sprawdzasz, czy nie ma uszkodzonych lub zuzytych czedci. Nalezy zwréci¢ szczegding
uwage na te czesci:

Pociggnij za uchwyty (17, 18) i sprawdz, czy amortyzator (22) zapewnia napiecie.

Oczysci¢ sciezki rolki w Srodkowej belce (1) za pomocg chionnej Sciereczki.

4. Sprawdzi¢, czy wszystkie nakretki i sruby sg prawidtowo dokrecone. Wymieh brakujgce
nakretki i sruby. Dokreci¢ luzne nakretki i Sruby.
Uzytkownik jest odpowiedzialny za przygotowanie podstawowej obstugi techniczne;j.

6. Zuzyte lub uszkodzone elementy muszg by¢ natychmiast wymienione i nie nalezy uzywac
uprzedzenia, dopdki nie zostanie naprawiona.

7. Uzywaj tylko oryginalnych elementéw do naprawy lub wymiany.

8. Utrzymuj urzgdzenie czyste, wycierajac je po kazdym uzyciu.

PRZECHOWYWANIE
1. Przechowuj urzadzenie w suchym i czystym miejscu.
2. Przesuwaj urzadzenie tylko poprzez podniesienie tylnego i przedniego stabilizatora. Nie

uzywaj w tym celu siedzenia urzagdzenia. Siedzenie moze sie porusza¢, a wézek moze
chwyci¢ palce dtoni.

11



3. Aby unikng¢ uszkodzenia elektroniki, nalezy wyjg¢ baterie przed przechowywaniem
urzgdzenia przez dtuzej niz rok.

SKLADANIE URZADZENIA
Postepuj zgodnie z nastepujacymi krokami, aby ztozyé urzgdzenie zgodnie z ilustracjg, aby ulatwic

przechowywanie.

A. Przesun siedzenie (42) na przedni koniec srodkowej belki (1). Zdejmij pokretta blokujgce (13)
z tacznika obrotowego (10).

B. Przesun lewy i prawy uchwyt (17, 18) do tytlu. Nastepnie zdejmij ramiona przedtuzajgce (14).

C. Zablokuj kierownice w ztozonym potozeniu, przykrecajgc pokretta blokujgce (13) na ztacze
obrotowe (10). Teraz mozesz przechowywaé urzgdzenie w miejscu, w ktérym chcesz.

D. Patrzilustracja D. Mozna postawi¢ urzgdzenie.

UWAGA: Podczas sktadania i rozktadania urzgdzania nie wolno trzyma¢ palcow w miejscach, w
ktérych znajdujg sie wszystkie punkty zacisku.

12



ROZGRZEWKA I SCHLODZENIE

FAZA ROZGRZEWKI

Celem rozgrzewania jest przygotowanie ciata do ¢éwiczen i zminimalizowanie obrazen. Rozgrzej sie
przez dwa do pigciu minut przed treningiem sitowym lub ¢wiczeniami aerobowymi. Wykonaj czynnosci
zwiekszajgce tetno i rozgrzewajgce miesnie robocze. Cwiczenia mogg obejmowac: szybki spacer,
bieganie itp.

ROZCIAGANIE

Rozciggnij miesnie raz po zakohczeniu rozgrzewki, jak i po zakonczeniu ¢wiczen. Miesnie rozciggaja
sie fatwiej z powodu wyzszej temperatury, co znacznie zmniejsza ryzyko urazéw. Rozcigganie
powinno odbywac sie przez 15-30 sekund.

UWAGA: NIE ZATRZYMUJ SIE

2
7N
bW
;_/_Ifl""i{ Rozcigganie _dolnych czesci
/) \ ciata
/ |'/ N
Z/’ '\\_\_J
AI/-\
'&—X\ 1
{:/{\I\H_‘) -""“\-\.,__‘_-
v O
~ Zgiecia torsu

Rozcigganie nég

T AT
SN
/x'\_l,r&_l_l /j"“ Rozcigganie na zgietych
/ / ¢ nogach
{ / Hm\
SN
FAZA SCHLODZENIA

Celem schtodzenia jest przywrdcenie organizmu do normalnego stanu. Odpowiednie schtodzenie
powoli obniza tetno i temperature.

13



RYSUNEK PRODUKTU

FRONT .

BACK

14



LISTA CZESCI

Lp. | Nazwa czesci llos¢ | Lp. | Nazwa czesci llosé
1 Srodkowa belka 1 35 | Pasek na pedat 2
2 Zaslepka srodkowej belki 1 36 | Duza podktadka (M8) 2
3 Ogranicznik siedzenia 4 37 | Miernik 1
4 Wspornik tylny 1 38 | Dren 1
5 Nasadka stabilizatora 1 39 | Przedtuzenie przewodu 1
6 Podktadka stabilizatora 1 40 | Przewdd czujnika 1
7 Ptyta no$na gwintowana 3 41 | Magnes 1
8 Wspornik kierownicy 1 42 | Siedzenie 1
9 Ptytka czujnika 1 43 | Wozek siedzenia 1
10 | Ztacze obrotowe 1 44 | Watek 4
11 | Szpulka przegubu 2 45 | Okragta wtyczka (25 mm) 2
12 | Pokretio 2 46 | Nakretka (M10) 2
13 | Pokretto blokujgce 2 47 | Sruba, z okragtym tbem (M2.9x10mm) 4
14 | Ramie przedtuzajgce 2 48 | Falista podktadka (220 x 223.5 x 0.5 | 4
mm grubosci)

15 | Tuleja ramienia przedtuzajgcego 4 49 | Sruba, okragta (M5 x 0,8 x 12 mm) 4
16 | Duza podktadka (M12) 2 50 | Sruba, okragta (M6 x 1 x 15 mm) 4
17 | Lewy uchwyt 1 51 | Sruba, okragta (M8 x 1.25 x 15 mm) 8
18 | Prawy uchwyt 1 52 | Sruba, okragta (M8 x 1.25 x 20 mm) 8
19 | Zaslepka zabezpieczajgca 2 53 | Sruba, okragta (M8 x 1.25 x 25 mm) 6
20 | Uchwyt z pianki 2 54 | Sruba, okragta (M8 x 1.25 x 50 mm) 2
21 | Zaslepka na kierownice 2 55 | Sruba, okragta (M8 x 1.25 x 30 mm) 4
22 | Amortyzator 1 56 | Sruba, okragta (M8 x 1.25 x 41 mm) 2
23 | Plyta nos$na 1 57 | Sruba, okragta (M10 x 1,5 x 120 mm) 1
24 | Przednia ostona 1 58 | Podktadka (M6) 4
25 | Nasuwka 1 59 | Podktadka (M8) 26
26 | Przedni wspornik 1 60 | Podktadka (M10) 2
27 | Pierscien wspornika 1 61 | Podktadka sprezysta (M8) 10
28 | Przedni stabilizator 1 62 | Nakretka nylonowa (M8 x 1,25) 10
29 | Lewa zaslepka 1 63 | Nakretka nylonowa (M10 x 1,5) 3
30 | Prawa zaslepka 1 64 | Klucz imbusowy (5mm) 2
31 | Stupek miernika 1 65 | Klucz (13mm) 1
32 | Wat pedatu 1 66 | Instrukcja obstugi 1
33 | Dystans pedatu 2 67 | Etykieta ostrzegawcza 1
34 | Pedat 2 68 | Sruba, okragta (M3,5 x 15 mm) 5

15




WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIline Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkofach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkofach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji
Kupujgcy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowod zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomocg
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwtocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzi¢
protokot szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementdw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba Ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujacego przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujacego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.

16



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwié¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowa¢ usterke i stwierdzi¢ zasadno$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byé
dokonany przez firme spedycyjng, wowczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowac towar w sposéb
bezpieczny do odbioru. Kupujacy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢é wydluzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglgdu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujacy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgloszenia gwarancyjne

W celu zgloszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonhczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

17


http://www.e-insportline.pl/
http://www.e-insportline.pl/

